РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 30»  июля  2013                          № 20                               х.Позднеевка

«Об утверждении внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Позднеевское сельское поселение»»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 17.07.2012 № 1015,ст.33 Градостроительного Кодекса РФ  , в соответствии с протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства РФ Д.Н.Козака от 17.07.2012г № ДК –П4-118,на основании федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО «Позднеевское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» в части установления градостроительных регламентов территорий, подверженных паводкам ( х.Свобода и х.Малая Западенка).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Позднеевского сельского поселения                              С.В. Правдюкова